Programo

Koloroj de la horoj:

* Nov-Jorka tempo (-4)
* Londona tempo (+1)

* Centr-Europa tempo (+2)

* Pekina tempo (+8)

95a SAT-Kongreso
POR PACO

PER ESPERANTO

Rete 29/7-1/8/2022

Vendredo, la 29-a de julio

Atentigo : la ¢i-tagaj programeroj ne estos registritaj

* 08.00 13.00 14.00 20.00:
* 09.00 14.00 15.00 21.00:

Konektoprovoj, neformala babilado
Bonveniga sinprezento de novaj membroj

Sabato, l1a 30-a de julio

* 06.0011.00 12.00 18.00:
* 07.00 12.00 13.00 19.00:

Malfermo de la kongreso
Laborkunsido 1: Pridiskuto kaj vo¢donado pri la Agadraporto de la

PK, pri la financa raporto, kaj pri la raporto de la Generala konsilantaro kaj Konflikt-
komisiono (aperontaj en Sennaciulo 5-6/2022).

* 08.00 13.00 14.00 20.00:
* 09.00 14.00 15.00 21.00:
* 11.0016.00 17.00 23.00:
e 12.0017.00 18.00 24.00:

LEA-Komitato

Vegetara Frakcio
Sennaciisma Frakcio
Distra/kultura programero

Dimanco, la 31-a de julio

* 06.0011.00 12.00 18.00:
* 07.00 12.00 13.00 19.00:
* 08.00 13.00 14.00 20.00:
* 09.00 14.00 15.00 21.00:
* 10.00 15.00 16.00 22.00:
e 11.0016.00 17.00 23.00:

venontjara kongreso.

* 12.0017.00 18.00 24.00:

Komunista frakcio

Liberecana frakcio

Poresperanta Fako

Laborkunsido 2: laborgrupo A

Laborkunsido 2: laborgrupo B

Laborkunsido 2: reelekto de konflikt-komisiono, decido pri

Distra/kultura programero:



Lundo, la 1-a de augusto

* 05.00 10.00 11.00 17.00: Liberpensula frakcio

* 06.00 11.00 12.00 18.00: Ekologiisma frakcio

* (07.00 12.00 13.00 19.00: Prelego

* 07.30 12.30 13.30 19.30: Prelego

* 08.00 13.00 14.00 20.00: Eldona Fako Kooperativa

* 09.00 14.00 15.00 21.00: Laborkunsido 3: pridiskuto kaj vocdonado de la Gvidrezolucio kaj
Deklaracio de la Kongreso

e 12.00 17.00 18.00 24.00: Fermo de la kongreso

Mardo, la 2-a de augusto

Por eventualaj laboremuloj:
* Traduko kaj enretigo de diverslingvaj versioj de kongresa deklaracio
» Verkado de gazetartikolo pri la kongreso

Merkredo, la 3-a de augusto

Por eventualaj laboremuloj:
* Traduko kaj enretigo de diverslingvaj versioj de la gazetartikolo
* Diskonigo de la tradukitaj dokumentoj en sociaj retejoj



